
 

 

 

PREDMET:   Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Manulica 

 

PRAVNI TEMELJ: Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne 

novine“ broj: 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19),  članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju (Narodne novine, 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i 31. Statuta Općine 

Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 1/21) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Općinsko vijeće  

 

PREDLAGATELJ: Upravno vijeće Dječjeg vrtića Manulica 

 

IZVJESTITIELJ: Općinski načelnik 

 

OBRAZLOŽENJE: Zakonska obveza.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Kukljica, 

 

 

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj: 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08, 127/19),  članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne 

novine, 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i 31. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik 

Općine Kukljica“ broj: 1/21) Općinsko vijeće Općine Kukljica na ___. sjednici održanoj 

________ 2022. godine, donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Manulica 

 

 

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Manulica kojeg je predložilo Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića Manulica dana 5. prosinca 2022. godine. 

 

Članak 2. 

Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Kukljica.  

 

 

 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

                            Ante Boris Martinović 

 

 

 


